
UCHWAŁA NR XXVI/140/16
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 28 listopada 2016 r.

uchylająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów na terenie Ciechocinka, określenia 
wysokości stawki opłaty, zwolnienia, zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446, poz. 1579 oraz poz.1583), art.18a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 
2016 r. poz 716 oraz poz.1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIV/75/15 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 listopada 2015 r.  w sprawie 
wprowadzenia opłaty od posiadania psów na terenie Ciechocinka, określenia wysokości stawki opłaty, zwolnienia, 
zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 
(Dz.Urz.Woj.Kujawsko-Pomorskiego z 2015, poz 4496).

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Zajączkowski

Id: F3E999B7-ABF8-4C5A-B8A0-BF4ED81877F0. Podpisany Strona 1




